[image: image1.wmf]
                  Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

      городская Дума
                РЕШЕНИЕ № 668
                 57-го  заседания городской Думы города  Шахты
принято 25 февраля 2010 года
О признании утратившим силу решение городской Думы города Шахты «Об утверждении Временного Положения о добровольных объединениях граждан по охране общественного порядка и общественной безопасности в городе Шахты»
В связи с вступлением в силу Областного закона Ростовской области от 16.12.2009 N348-ЗС «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение городской Думы города Шахты от 20.04.2006г. № 185 «Об утверждении Временного Положения о добровольных объединениях граждан по охране общественного порядка и общественной безопасности в городе Шахты».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты Файмана В.В. и комитет по социальной и молодежной политике городской Думы (И.А. Жукова)
Мэр города Шахты

  С.А.Понамаренко
25 февраля 2010 года
Разослано: Управлению по работе с муниципальными образованиями Администрации РО, Администрации города, зам.главы Администрации Файман В.В., прокуратуре, СМИ, дело.